
1971 • "I 

FACULTAD DE ClENCIAS EXACTAS 
Ale A0JM 51711. 4110 O . Zelop 

hl. 54 187 4.25-5408 • Flu fa JA7 4254348 
Iterxibh~r1« 

SALTA, 1° de noviembre de 2.012 

EXP-EXA N° 8.613/10  

RESD- EXA N° 562 /2012 

VISTO: La RESCD-EXA N° 586/2012, mediante la cual se designa a la Comisión 
Evaluadora que entenderá en la evaluación de los docentes: Prof. Jorge E. Garzón, Ing. 
Irma Zulema Martínez e Ing. Augusto Estrada Velázquez, pertenecientes al Grupo B 
(Auxiliares de la Docencia) del Departamento de Matemática de esta Unidad Académica, 
sujetos al Régimen de Permanencia ; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Msc. Maria Isabel Ibañez, mediante nota Exa. N° 1.678, ha solicitado su 
excusación por razones personales; 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias y las conferidas por el 
Art.5° del Anexo I de la Res.CD. N° 366/06; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: Msc. María Isabel 
Ibañez, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Evaluadora, para 
entender en la evaluación de Régimen de Permanencia de los docentes: Prof. Jorge E. 
Garzón, Ing. Irma Zulema Martínez e Ing. Augusto Estrada Velázquez, pertenecientes al 
Grupo B ( Auxiliares de la Docencia ) la que queda conformada de la siguiente manera: 

  

• Paulo Andrés Tirao 
• María del Socorro Vilte 
• Marta Lucia Lentini 

• Nilda Graciela Méndez 
• Jorge Antonio Vargas 
• Mida Noemí Arias 
• Gilda Tirado de Aris 
• Elda Graciela Canterle 
• Germán Ariel Torres 
• Blanca Azucena Formeliano 

  

ARTICULO 2° :Hágase saber con copia a : Msc. María Isabel Ibañez, a los miembros de 
la Comisión Evaluadora, a los docentes, Prof. Jorge E. Garzón, Ing. Irma Zulema 
Martínez e Ing. Augusto Estrada Velázquez, al Departamento de Matemática y al Consejo 
Directivo. Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese en 
Cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

